

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k budove materskej školy- Detské ihrisko

JKSO:

Miesto: k.. Mošovce

KS:

Dátum: 03.04.2023

Objednávateľ:

Obec Mošovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ján Kapičák, Mútne 198, 02963 Mútne

IČO:

37731688

IČ DPH:

SK1046316370

Projektant:

Ing.Cyril Klíma

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 331,57
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	34 331,57
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 331,57	20,00%	6 866,31

Cena s DPH	v EUR	41 197,88
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

14.4.2023

Dátum a podpis:

14.4.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k budove materskej školy- Detské ihrisko

Miesto: k.. Mošovce

Dátum: 03.04.2023

Objednávateľ: Obec Mošovce

Projektant: Ing.Cyril Klíma

Zhotoviteľ: Ján Kapičák, Mútne 198, 02963 Mútne

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

34 331,57

HSV - Práce a dodávky HSV

34 331,57

5 - Komunikácie

1 987,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

31 225,13

99 - Presun hmôt HSV

1 118,94

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

34 331,57

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba k budove materskej školy- Detské ihrisko

Miesto: k.. Mošovce
Objednávateľ: Obec Mošovce
Zhotoviteľ: Ján Kapičák, Mútne 198, 02963 Mútne

Dátum: 03.04.2023
Projektant: Ing.Cyril Klíma
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 331,57

D HSV Práce a dodávky HSV

34 331,57

D 5 Komunikácie

1 987,50

1	K	5969111421.S	Kladenie a dodávka betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	79,500	25,00	1 987,50
---	---	--------------	---	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

31 225,13

2	K	9165611112.S	Osadenie a dodávka parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	257,000	3,50	899,50
3	M	581530000300.S	Piesok technický triedený	t	6,615	18,00	119,07

VV 2,5*7,35*0,2

3,675

VV 3,675*1,8 'Prepočítané koeficientom množstva

6,615

4	K	936104102.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, +dovoz+spojovací materiál+pomocný materiál	súb.	1,000	50,00	50,00
5	M	553570026100.S	Tabuľa edukatívna - 2,3x1,02 s vodoodolným náterom	ks	2,000	2,20	4,40
6	M	553570027400.S	Obklad plotu+terasy	súb.	1,000	2 202,00	2 202,00
7	K	936105112.S	Montáž detskej zostavy z drevených prvkov	súb.	1,000	1 870,00	1 870,00
8	M	Agger 001	AGÁT-kolotoč so sedením 150x150x70	ks	1,000	2 714,00	2 714,00
9	M	Agger 002	AGÁT-pieskovisko veľké 245x735x20	ks	1,000	2 854,00	2 854,00
10	M	Agger 003	AGÁT-pružinová hojdačka 32x79x76	ks	1,000	602,00	602,00
11	M	Agger 004	AGÁT-tunel 140x140x120	ks	1,000	1 225,00	1 225,00
12	M	Agger 005	AGÁT- nízka lanová strecha 151x265x130	ks	1,000	1 584,00	1 584,00
13	M	Agger 006	AGÁT- veľká kombinovaná zostava ty 2	ks	1,000	6 821,00	6 821,00
14	K	936105115.S	Montáž , dodávka a osadenie herných prvkov	súb.	1,000	5 800,00	5 800,00
15	M	Agger 007	Dodávka a polozenie povrchu tlmiaceho náraz 8,5x12	m2	102,000	15,60	1 591,20
16	M	Agger 008	Zemné práce - výkpy+štrkové vrstvy	m2	102,000	20,58	2 099,16
17	M	Agger 009	Skákacia škôlka z gumenej dlažby dl.3,5m š. 0,5-1,0 m, hr. 2 cm	ks	1,000	280,00	280,00
18	M	Agger 010	Parkové obrubníky na ploche 8,5x12	ks	41,000	3,80	155,80
19	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	50,00	50,00
20	M	553560002100	Lavička parková atypická	ks	1,000	204,00	204,00
21	K	9650421211.S	Búranie bet. plochy,demontáž jestvujúcich prvkov,pílenie a úprava podkladov a terénu	súb.	1,000	100,00	100,00

D 99 Presun hmôt HSV

1 118,94

22	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	55,947	20,00	1 118,94
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------